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Zimbra camilla.santos@tjam.jus.br

Re: Diligéncia PE 060/2018 - Analise Técnica sobre os Documentos - FN DE
ALMEIDA

De : Sr. Edernilson Ferreira Seg, 27 de ago de 2018 10:50
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br> 3 anexos
Assunto : Re: Diligéncia PE 060/2018 - Analise Técnica
sobre os Documentos - FN DE ALMEIDA

Para : Camilla Silva dos Santos
<camilla.santos@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio@tjam.jus.br, cpl <cpl@tjam.jus.br>
Bom dia Sra. Camilla!

Apods anadlise da documentacao apresentada - Atestado de Capacidade Técnica - da
empresa FN DE ALMEIDA, informo que esta DE ACORDO com o exigido no Termo
de Referéncia do Edital. Informo ainda que, foi verificado a autenticidade do
documento emitido pela SEDUC, consultando o Cddigo de selo em
www.seloam.com.br. Quanto aos nimeros de telefone, ndo consegui contato para
ambas documentagoes.

Att,

De: "Camilla Silva dos Santos" <camilla.santos@tjam.jus.br>

Para: patrimonio@tjam.jus.br, "edernilson rodrigues ferreira"
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, "Nelia Freitas Nogueira Vieira"
<nelia.vieira@tjam.jus.br>, "Daniele da Silva Silva" <daniele.silva@tjam.jus.br>,
"Gizelle Maria Cunha de Souza" <gizelle.souza@tjam.jus.br>

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 24 de agosto de 2018 12:51:13

Assunto: Diligéncia PE 060/2018 - Analise Técnica sobre os Documentos - FN DE
ALMEIDA

Senhores,

Para instruir os trabalhos da Pregoeira, encaminho para manifestagéo técnica do setor
demandante sobre os Documentos referentes ao Item 42 do Pregéao Eletrénico n°
060/2018 (PA n° 2018/3280) da Licitante classificada sob analise, a empresa FN de
ALMEIDA.

A verificacdo de adequacdo dos Documentos ao Termo de Referéncia dara subsidios
para a aceitabilidade da oferta da Licitante.

Sendo assim, questiono a Divisdo de Patrimonio (Setor técnico/demandante):
1) Os documentos ofertados atendem ao exigido no termo de referéncia?

Solicito, em razdo do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta
Diligéncia até segunda-feira, 27/08/2018, as 11:00 h.
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Atenciosamente,

Camilla Santos

Estagiaria

Comissao Permanente de Licitacao (CPL) - TJAM
2129-6743
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